А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л Ы С Ь В Е Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-fbJJ.bLCZ4 № O o ? ^ f

Об установлении предельно максимальных цен на платные
образовательные услуги, оказываемые муниципальными
образовательными организациями Лысьвенского городского округа

В  ц е л я х  р е а л и з а ц и и  с т а т ь и  101 Ф е д е р а л ь н о г о  з а к о н а  о т  2 9  д е к а б р я  2 0 1 2  г.

№  2 7 3 -Ф З  « О б  о б р а зо в а н и и  в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и » , в  с о о т в е т с т в и и  с

р е ш е н и е м  Д у м ы  Л ы с ь в е н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а  о т  08 д е к а б р я  2 0 2 2  г . №  4 9  « О б

у т в е р ж д е н и и  П о л о ж е н и я  о р е г у л и р о в а н и и  ц е н  (т а р и ф о в ) о р г а н а м и  м е с т н о г о

с а м о у п р а в л е н и я  Л ы с ь в е н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у га » , п о с т а н о в л е н и е м

а д м и н и с т р а ц и и  го р о д а  Л ы с ь в ы  о т  17 и ю н я  2 0 1 4  г. №  1274  « О б  у т в е р ж д е н и и

П о р я д к а  с о гл а с о в а н и я  ц е н  (т а р и ф о в )  н а  у с л у г и  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р е д п р и я т и й  и

у ч р е ж д е н и й  Л ы с ь в е н с к о го  г о р о д с к о г о  о к р у га » , п р о т о к о л о м  з а с е д а н и я  р а б о ч е й

г р у п п ы  п о  с о гл а с о в а н и ю  ц е н  (т а р и ф о в )  н а  у с л у г и  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р е д п р и я т и й  и

у ч р е ж д е н и й  о т  25  о к т я б р я  2 0 2 4  г. №  6

А д м и н и с т р а ц и я  Л ы с ь в е н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у га  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. У с т а н о в и т ь  п р е д е л ь н о  м а к с и м а л ь н ы е  ц е н ы  н а  п л а т н ы е  о б р а з о в а т е л ь н ы е

у с л у г и , о к а зы в а е м ы е  м у н и ц и п а л ь н ы м и  о б р а зо в а т е л ь н ы м и  о р г а н и з а ц и я м и

Л ы с ь в е н с к о г о  го р о д с к о го  о к р у га , с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю  к  н а с т о я щ е м у

п о с т а н о в л е н и ю .

2. П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м  ю р и д и ч е с к у ю  с и л у  п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и

Л ы с ь в е н с к о г о  го р о д с к о го  о к р у г а  о т  17 о к т я б р я  2 0 2 3  г. №  3043  « О б  у с т а н о в л е н и и

п р е д е л ь н о  м а к с и м а л ь н ы х  ц е н  н а  п л а т н ы е  о б р а зо в а т е л ь н ы е  у с л у г и , о к а з ы в а е м ы е

м у н и ц и п а л ь н ы м и  о б р а зо в а т е л ь н ы м и  о р г а н и з а ц и я м и  Л ы с ь в е н с к о г о  го р о д с к о г о

о к р у га » .

3 . Н а с т о я щ е е  п о с т а н о в л е н и е  в с т у п а е т  в  с и л у  со  д н я  е го  о ф и ц и а л ь н о г о

о п у б л и к о в а н и я  и  р а с п р о с т р а н я е т с я  н а  п р а в о о т н о ш е н и я , в о з н и к ш и е  с 01 о к тя б р я

2 0 2 4  г.

4 . К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м

а д м и н и с т р а ц и и , к у р и р у ю щ е г о

ч е л о в е ч е с к о г о  п о т е н ц и а л а » .

Г л а в а  го р о д с к о г о  о к р у га  -
г л а в а  а д м и н и с т р а ц и и
Л ы с ь в е н с к о г о  го р о д с к о го  о к р у г а

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а д м и н и с т р а ц и и
Л ы с ь в е н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а
о т  Si>. S'?. &С-ЛЛ/ №  v3ê  5б

Предельно максимальные цены на платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальными образовательными организациями

Лысьвенского городского округа

№
п /п

Н аим ен ован и е учреж дения Н аи м ен о ван и е  услуги Ц ен а

1. М Б У Д О  «Д ворец  детского

(ю нош еского) творчества»

О б есп еч ен и е  деятельности  студии
худож ествен но-эстетического
р а зв и ти я  «К олокольчи к»  для детей
д о ш к о л ьн о го  возраста  4-6 лет

200  руб. /  1
зан яти е  (2
акад ем и ческ и х
часа  по 30 м инут)

Р еал и зац и я  п рограм м ы  «И ЗО  В еселая
к и сто ч к а»  д л я  детей  дош кольного
в о зр аста  5-6  лет

150 р у б . /  1
за н я ти е  (1

акад ем и ч ески й
ч ас  п о  30 м инут)

Р еал и зац и я  п рограм м ы  «Л адуш ки»
д л я  д етей  дош кольн ого  возраста  4-6
л ет

150 р у б . / 1
з а н я т и е (1
акад ем и чески й
ч ас  по 30 м инут)

Р еал и зац и я  п рограм м ы  «Ф итнес-

аэроби ка»

150 руб. /  1
зан яти е  (1 час)

Р еал и зац и я  п рограм м ы  «Н астольны й
тен н и с»

150 р у б . / 1
зан яти е  (1 час)

Р еал и зац и я  п рограм м ы  «Ю ла» для
д етей  дош ко л ьн о го  возраста  4-6 лет

150 р у б . / 1
зан яти е  (1
акад ем и чески й
час  по 30 м и н ут)

Р еал и зац и я  п рограм м ы
« Т еатр ал ь н ы й »  д ля  детей
д о ш к о л ьн о го  возраста  5-6 лет

150 р у б . / 1
зан яти е  (1
акад ем и ч еск и й
час по 30 м инут)

П р о в ед ен и е  н овогоднего
п р ед ставлен и я

350 р у б . / 1  билет

П р о в ед ен и е  кон церта , м ероп риятия в
зале

150 руб. /  1 билет

Р еал и зац и я  п рограм м ы  «М ентальная
ар и ф м ети к а  «У м ка»  д ля  детей
д о ш к о л ьн о го  в о зраста  5-6 лет

200  руб. / 1
зан яти е  (1
акад ем и ч ески й
ч ас  по 30 м инут)

К о н су л ьтац и я  п си холога 400  руб . / 1
зан яти е  (1 час)

Р ан н я я  д и агн о сти к а 400  руб. / 1
зан яти е  (1 час)

К о р р ек ц и о н н о е  занятие 200  руб . /  1
зан яти е  (30
м инут)

П р о в ед ен и е  м ероп ри яти я  в
сп о р ти вн о м  зале

1500 р у б ./ 1 час

2

№
п/п

Н аим ен ован и е учреж дения Н аи м ен о ван и е  услуги Ц ен а

П р о вед ен и е  м ер о п р и яти я  в
зр и тел ьн о м  зале

1500 р у б ./ 1 час

2. М Б О У  «С О Ш  №  2 с
углублен н ы м  изучением
отдельн ы х  п редм етов»

Р еали зац и я  р азви ваю щ ей  програм м ы
« В о скресн ая  ш кола»  д л я  детей
д о ш к о л ьн о го  во зраста  5-6 лет

500 руб./1  занятие
(4 академ и чески х
ч аса  по 30 м инут)

3. М А О У  «С О Ш  №  3» Р еш ен и е  задан и й  п овы ш енной
слож н ости , не п редусм отрен н ы х

ш к ольн ой  програм м ой , по разли чны м
п редм етам

150 руб./1 занятие
(1 академ и ческий
час  по 45 м инут)

Р еали зац и я  п рограм м ы  «Ш кола
б удущ его  п яти классн и ка»

150 руб./1  занятие
(1 академ и чески й
час  по 45 м инут)

4. М А О У  «Л ицей
В Е К Т О Р и Я »

Р еали зац и я  разви ваю щ ей  програм м ы
« Ш кола  будущ его  п ервоклассн и ка»
д ля  д етей  до ш к о л ьн о го  во зраста  5-6
лет

500 руб./1  занятие
(4 академ и чески х
ч аса  по  30 м инут)

5. М Б О У  «С О Ш  №  7» П о д го то вк а  д етей  к ш коле: круж ок
« З вукови чок»

150 руб./1  занятие
(30 м инут)

П р едоставлен и е  услуги  «Ф утбольная
секц и я»

120 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

П редо ставл ен и е  услуги : круж ок
«К аратэ д л я  дош ко л ят»

130 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

6. М Б О У  «С О Ш  №  16 с
у глублен н ы м  изучением
о тдельн ы х п редм етов»

Р еали зац и я  разви ваю щ ей  програм м ы
« Д о р о га  к  зн ан и ям »  д ля  детей
до ш к о л ьн о го  во зраста

400  руб ./ l  занятие
(4 академ и чески х
ч аса  по 30 м инут)

П редо ставл ен и е  услуги  по изучению
и н о стр ан н ы х  язы ков  «П олиглот»

200  р у б ./ l  занятие
(1 академ и чески й
час  по 40  м инут)

7. М Б Д О У  «Д етский  сад №
11»

К руж ок  « Т ан ц евальн ая  палитра» 110 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  «Задорн ы й  каблучок» 110 руб ./ l  занятие
(20 м инут)

К руж ок  «Т оп -хлоп , м алы ш и » 110 р у б ./ l  занятие
(15 м инут)

К руж ок  «Л его -м астер» 130 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

8. М Б Д О У  «Д етский  сад №

17»

К руж ок  «К уклы  (от П елен аш ки  до
М арьяш ки  с И ваш кой)»

120 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

«П арная  ги м н асти к а  (родитель +
р еб ен о к)»

120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  « С Т О С Ч Е Т  Зай цева» 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «К ап ельки »  (развитие
во к ал ьн ы х  д ан н ы х  у детей  старш его
д о ш к о л ьн о го  возраста)

120 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  « О б учай ка»  (п одготовка
д етей  к ш коле)

120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

3

№
п/п

Н аим ен ован и е учреж ден ия Н аи м ен о ван и е  услуги Ц ен а

К р у ж о к  « С к азки -ш ум елки »  (для

д етей  старш его  дош кольн ого
возраста)

120 р у б ./ l  занятие
(30  м инут)

К руж ок  «Н ескуч ны е и гры  д ля  детей »
(для детей  м ладш его  ш кольн ого
возраста)

120 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  « А к варелька»  (для детей
м ладш его  ш кольн ого  возраста)

130 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Ф и тболги м н асти ка» 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Ю ны е кон структоры » 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

9. М А Д О У  «Ц РР - Д етский
сад  №  21»  М О  «Л ГО »

П р едо ставл ен и е  услуги  «О бучение
п л аван и ю  д етей  в бассейне»

140 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

М ультстуд и я  «Н епоседы » 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

В о кал ьн ая  студия  «Н епоседы » 120 руб ./ l  зан яти е
(30 м и н ут)

Л о го п ед и ч еск ая  студия «Г оворуш ки »
3-5 лет

100 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

Л о го п ед и ч еск ая  студия «Г оворуш ки »
5-7  лет

150 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

П редо ставл ен и е  услуги  «А нглийский
язы к  дл я  д етей »

100 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

С екц и я «В перед  к  Г Т О » 100 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

П о д го то вк а  к  ш коле 130 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

Ф утбольн ая  секц и я 130 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

С туди я р о б о то тех н и к и  «Ю ны е
и н ж ен ер ы »

150 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

Х у д о ж ествен н ая  студия «Ц ветны е
л ад ош ки »

130 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

10. М А Д О У  «Д етский  сад №
26»

П р едоставлен и е  услуги  «П одготовка
д етей  к  ш коле: круж ок  «Звукови чок»

200  руб ./ l  занятие
(30 м инут)

П р едоставлен и е  услуги  «О бучение
п лаван и ю  д етей  в бассейне»
(м ладш ая, средн яя  группа)

130 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

П редо ставл ен и е  услуги  «О бучение
п л аван и ю  д етей  в бассейне»
(старш ая, п о д го то ви тел ьн ая  группа)

150 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

П р едоставлен и е  услуги  «О бучение
п л аван и ю  д етей  в б ассейн е»  (ины е
д ети  дош ко л ьн о го  и м ладш его
ш ко л ьн о го  возраста)

170 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

П редо ставл ен и е  услуги : круж ок 130 руб ./ l  занятие

4

№
п/п

Н аим ен ован и е  учреж дения Н аи м ен о ван и е  услуги Ц ен а

«Ф утбол» (30 м инут)

П редо ставл ен и е  услуги: круж ок
«Д етски й  ф итнес»

120 р у б ./ l  занятие
(30  м и н ут)

П редо ставл ен и е  услуги: круж ок
« Ш ахм аты »

120 р у б ./ l  занятие
(30  м и н ут)

С екц и я «К реп ки е нож ки-здоровая
сп и н а  (корри ги рую щ ая ги м н асти ка)»

120 руб ./ l  занятие
(30  м инут)

П редо ставл ен и е  услуги  «П одготовка
детей  к ш коле: круж ок  «А н глий ский
д ля  д етей »

160 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

Д и зай н  - студия  дл я  детей 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

П р едо ставл ен и е  услуг: круж ок
«Р адуга  ж и воп и си »

120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

П редо ставл ен и е  услуг: круж ок
«Л егкая  атлети ка»

120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

П р едоставлен и е  услуг: круж ок
« Д етская  скульп тура»

120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

П редо ставл ен и е  услуг: круж ок
«Р у кодели е»

130 р у б ./ l  занятие
(30  м инут)

Р еали зац и я  п рограм м ы  «Д етское
п рограм м и рован и е. K U B O »

150 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

Р еали зац и я  п р о гр ам м ы  «Д етское
кон струи рован и е . L E G O »

150 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

П редо ставл ен и е  услуг: круж ок
«Н ей роп си хологи я: полуш арны й
м араф он »

120 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

Й о га  дл я  м алы ш ей 120 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

11. М А Д О У  «Д етский  сад №
27»

К руж ок  «Р еш ай -ка» 130 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Ч и тай-ка» 130 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К р у ж о к  «М ультстудия» 100 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Б аскетбол  дл я  дош колят» 100 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «К раси вая  осанка» 100 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К р у ж о к  «Т ехн остарт» 100 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  «Р азви ваю щ и е и гры » 120 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  «Ш ахм аты » 120 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Р и тм и ка» 120 руб ./ l  занятие

5

№
п/п

Н аим ен ован и е учреж дения Н аи м ен о ван и е  услуги Ц ен а

(30 м и н ут)

К руж ок  «Т алан ти ки »
(худож ествен н о-эстети ческое
н ап р авлен и е  дл я  детей  3-4 лет)

120 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К р у ж о к  «Н етради ц и он н ы е техн ики
ри со ван и я»

120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Н ейроразвиваш ки » 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

12 . М Б Д О У  «Д етский  сад №
38

К руж ок  «Р азви ваю щ и е игры » 120 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Д ом и соль-ка» 120 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  «М ультстудия» 120 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «С оврем ен н ы е тан цы » 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Здоровы й  м алы ш » 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «М ир Л Е Г О » 120 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

К р у ж о к  «И зобретатели» 120 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  « Ш ахм аты » 120 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «В олш ебная  п али тра» 120 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

13. М А Д О У  «Д етский  сад  №
39»  М О  «Л ГО »

П редо ставл ен и е  услуги
«Т ан ц ев альн о-хореограф и чески й
круж ок»

80 руб ./ l  зан яти е
(30 м инут)

П редо ставл ен и е  услуги  «Ф утбольная
секц и я»

120 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

П р едоставлен и е  услуги  «А нглийский
д л я  д етей »

130 р у б ./ l  занятие
(30 м и н ут)

Д и зай н -сту д и я  для детей 130 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

П р едоставлен и е  услуги  «Занятия для
восп и тан н и к о в  подготови тельны х
груп п  «П о д го то вка  к  ш коле»

150 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

П р едоставлен и е  услуги  «О сновы
ро б о то тех н и к и »

200 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

К руж ок  «Л огом алы ш » 110 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

К руж ок  «К алли граф и я» 120 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

А д ап ти вн ая  ф изкультура 120 руб ./ l  занятие
(30 м и н ут)

6

№
п/п

Н аим ен ован и е  учреж дения Н аи м ен о ван и е  услуги Ц ен а

В о кальн ая  студи я «Ф асоли нка» 115 руб ./ l  зан яти е
(30 м и н ут)

К руж ок  «Р азм ы ш лялки » 120 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

С екц и я «П лаван и е  вм есте  с м ам ой
дл я  д етей  с 1-3 лет»

130 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

С екц и я п л аван и я  «Б атискаф » 140 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

Т еатр ал ьн ая  студия «К алей доскоп » 100 р у б ./ l  занятие
(30 м инут)

З ан яти е  «Р и тм и к а  для  детского  сада»,
4-6  лет

100 р у б ./ l  занятие
(1 академ и чески й
час по 30 м инут)

Зан яти е  «С олны ш ко м ое»  (ритм ика,
р и со ван и е), 4 -6  лет

100 руб ./ l  занятие
(1 академ и чески й
час по 30 м инут)

Н о га  дл я  детей 120 руб ./ l  занятие
(30 м инут)

14. М А У  Д П О  «Ц Н М О » С ем ин ар  (д ли тельн ость  1
акад ем и чески й  час)

200  руб./1
сем ин ар  (1
академ и чески й
час  по 45 м инут)

С ем ин ар  (д ли тельн ость  2
акад ем и ческ и х  часа)

300 руб./1
сем ин ар  (2
ак ад ем и чески х
ч аса  по 45 м инут)

С ем ин ар  (д ли тельн ость  4
акад ем и ческ и х  часа)

500 р у б ./1
сем ин ар  (4
акад ем и ч еск и х
ч аса  по 45 м инут)

С ем ин ар  (д ли тельн ость  8
акад ем и ческ и х  часов)

800 р у б ./1
сем ин ар  (8
ак ад ем и чески х
часов  по 45
м инут)

К урсы  д л я  раб о тн и ко в  систем ы
об р азо ван и я  (16 часов)

1200 р у б ./ l  курсы
(16
акад ем и ч еск и х
часов  по 45
м инут)

К урсы  д л я  раб о тн и к о в  систем ы
об р азо ван и я  (24 часа)

1600 р у б ./ l  курсы
(24
ак ад ем и чески х
ч аса  по  45 м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  1
акад ем и ч еск и й  час)

80 р у б ./ l  ку р сы  (1
академ и чески й
час по 45 м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  36
акад ем и ческ и х  часов)

2500  р у б ./ l  курсы
(36
ак ад ем и чески х
часов  по 45

7

№

п/п
Н аим ен ован и е учреж дения Н аи м ен ован и е  услуги Ц ен а

м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  40
акад ем и ческ и х  часов)

2800  р у б ./ l  курсы
(40
ак ад ем и чески х
ч асов  по 45
м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  60
акад ем и ческ и х  часов)

4200  руб ./ l  курсы
(60
академ и чески х
часов  по 45
м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  72
акад ем и ческ и х  часа)

5000 р у б ./ l  курсы
(72
ак ад ем и чески х
ч аса  по 45 м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  102
ак ад ем и ческ и х  часа)

7000  р у б ./ l  курсы
(102
ак ад ем и чески х
ч аса  по 45 м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  108
акад ем и ческ и х  часов)

7600  руб ./ l  курсы
(108
ак ад ем и чески х
часов  по 45
м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  120
акад ем и ческ и х  часов)

8400 р у б ./ l  курсы
(120
ак ад ем и чески х
часов  по 45
м инут)

К урсы  (д л и тельн о сть  144
акад ем и ческ и х  часа)

10000 р у б ./1
к у р с ы (144
ак ад ем и чески х
ч аса  по 45 м инут)

П о д го то в к а  к  Г И А  (Е ГЭ ) по одном у
п ред м ету

130 р у б ./ l  занятие
(1 академ и ческий

час по 45 м инут)

15. М уни ц и пальн ы е
образовательн ы е
орган изац ии , реализую щ ие
образовательную
програм м у  д ош кольного
образован ия в
Л ы сьвенском  городском
округе

Г р у п п а  к р атковрем ен н ого
п р еб ы ван и я  д ля  д етей  ш кольного
во зр аста  н а  базе  образовательн ы х
орган и зац и й , реали зую щ и х
о б р азовательн ую  програм м у
д о ш к о л ьн о го  образован ия  в
Л ы сьвен ск о м  городском  округе (с
н ап ол н яем о стью  о т  15 человек)

150 р у б ./ l  д ен ь  (4
часа)

Г  р у п п а  к р атковрем ен н ого
п реб ы ван и я  д л я  д етей  ш кольн ого
во зр аста  н а  б азе  образовательн ы х
ор ган и зац и й , реали зую щ и х
о б р азовательн ую  програм м у
д о ш к о л ьн о го  образован ия в
Л ы сьвен ск о м  городском  округе  (с
н ап о л н яем о стью  от 15 человек)

190 руб ./ l  д ен ь  (5
часов)

Г  р уп п а  с д н евн ы м  п ребы вани ем  для 315 р у б ./ l  д ен ь  (7

8

№
п/п

Н аим ен ован и е  учреж дения Н аи м ен о ван и е  услуги Ц ен а

д етей  ш ко л ьн о го  во зраста  н а  базе
об р азо вател ьн ы х  организаций ,
р еал и зу ю щ и х  образовательн ую
пр о гр ам м у  дош ко л ьн о го  образован ия
в Л ы сьвен ск о м  городском  округе  (с
н ап о л н яем о стью  от 20 человек)

часов)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-21T15:05:16+0500